ципальной собственности

На торги выставляется: не-
жилое помещение,  площадью 43.8
кв.м., кадастровый  номер
47:28:0107001:340, расположен-
ное  по адресу: 188577, Ленинг-
радская область, Сланцевский
район, дер. Переволок,  д.31,
пом.7.

Начальная цена : 91 000, 00
(Девяносто одна  тысяча ) рублей
00 копеек,  с учетом НДС.

Условия аукциона , которые
будут включены в договор куп-
ли-продажи имущества, как обя-
занность победителя аукциона(по-
купателя)  дополнительно к цене
продажи имущества оплатить
сумму  в счет выполненных ра-
бот по оценке объекта муници-

[...]

Способ приватизации –
продажа муниципального имуще-
ства на аукционе.

Форма оплаты муниципаль-
ного имущества –   единовре-

менно.
Форма торгов: аукцион откры-

тый по составу, с подачей предло-
жений о цене в открытой форме.

«Шаг аукциона»  утвердить в
размере 4 500,00 (Четыре тысячи
пятьсот) рублей.

Задаток должен быть перечис-
лены на текущий счет администра-
ции Загривского сельского поселе-
ния.

Задаток считается внесенным ,
если денежные средства поступи-
ли организатору торгов до  15 сен-
тября  2014 г. до 10 часов 00 минут.

Внесенный задаток засчитыва-